
 

 
 

 
 
 
 
 

DETERMINA n.12  del 21/09/2017 
 
 
 
OGGETTO: “servizio di Audio e Luci” - CIG: Z821FFB24A 
Determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016.   
 

 
IL COORDINATORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la nota del 19/09/2017 con cui il Prof. A. GARUCCIO ha richiesto un “servizio di 
Audio e Luci” per la manifestazione “Dal semplice al complesso: voci e musica per la 
scienza” nell’ambito delle “Giornate europee del patrimonio”, per un importo 
complessivo pari a € 300 oltre IVA; 

CONSIDERATO  che la spesa trova copertura sui fondi: UPB Garuccio00324017SIMA – Capitolo: 
103020302; 

CONSULTATE le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinretepa.it; 

CONSIDERATO che la fornitura di cui trattasi non è disponibile sullo stesso mercato elettronico della 
P.A.; 

VISTO il Regolamento sulle acquisizioni di beni e servizi in economia di questa 
Amministrazione; 

CONSIDERATO che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite ordine diretto fuori 
MEPA; 

VISTO  il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la 
legge 28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”; 

 
DETERMINA: 

 
per le motivazioni indicate in premessa: 

Art.1 – Autorizzare l’affidamento per un “servizio di Audio e Luci” al Sig. Larizza Fabio tramite ordine 
diretto fuori dal Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per un importo complessivo 
pari a € 300 oltre IVA. 

 

Art.2 – La spesa per l’acquisto di cui trattasi graverà sui fondi: UPB Garuccio00324017SIMA – Capitolo: 
103020302; 

 
Bari, 21/09/2017 
 
 

Il Referente Amministrativo 
f.to Loredana Napolitano  


